
NOM PRENOM SOCIETE MAIL

AKKARI Salem Bouygues energies et Services s.akkari@bouygues-es.com

BLOT Angelo M.S.H (LONO) angelo@getlono.io

BOUCHOUCHA Albert DOMITIZY contact@domotizy.fr

CASTEL Sylvain PICHET ADB sylvain.castel@pichet-adb.fr

CHEVALIER Benjamin SmartHab bc@smarthab.com

CLERE Pierre-Nicolas CONNECTING TECHNOLOGY pnc@connecting-technology.com

COURRIER Romain Neobuilding / Neodomus solutions romain@neodomus.eu

CURIS FREDERIC Ouba fcuris@ouba.eu

DAGNEAU PIERRE Edavris edavris@free.fr

DE CARNE Patrick DOMPilote p.decarne@dompilote.fr

DEMA Franck F2A /ACTIWATT fd@f2asystemes.com

DI CANOSA Domenico J2 Innvoations domenicod@j2inn.com

DIDIER LAURENT URMET FRANCE l.didier@urmet.fr

DURAND philippe bureau veritas certification philippe.durand@bureauveritas.com

GALAN Jean-Baptiste DOMOCORE jbgalan@domocore.com

GAUTRAULT JeanFrançois Comelit Immotec jf.gautrault@comelit-immotec.fr

GIDEL Jean-Francois ABB FRANCE jean-francois.gidel@fr.abb.com

GIRAUD Frédéric EDF R&D frederic.giraud@edf.fr

GRANON olivier Home Integration olivier.granon@homeintegration.fr

GUILLEN DANIEL IDTIQUE contact@idtique.com

GUYARD christophe delta dore cguyard@deltadore.com

JOURNET Remy eLichens remy.journet@elichens.com

JOUSEAU Eric Ubiant eric.jouseau@ubiant.com

LARROZE yael LESS is MORE contact@lessismore.bet

LEFAY LAURENT ISTA llefay@ista.fr

LEROUX Vincent F2A Systèmes - Actiwatt vincent.leroux@actiwatt.fr

MAHOT Julien Innovative & Smart Buildings julien@i-sb.fr

METZENTHIN Philippe G-ACTIV philippe.metzenthin@g-activ.com

MEUNIER SEBASTIEN ABB FRANCE sebastien.meunier@fr.abb.com

Morandat Stéphane S2T stephane.morandat@s2t.fr

Morawek Henri IMA PROTECT h.morawek@imaprotect.fr

MORVAN Jean-Pierre CoachNumerique.Org jp78120fr@gmail.com

MULLER FREDERIC Avidsen fmuller@avidsen.com

NGUYEN Catherine ARP-Astrance cnguyen@arp-astrance.com

SACKSTEDER Alexis Techologis (Gullitech SARL) alexis_sacksteder@techologis.com

SAGNES Mickael Schneider Electric mickael.sagnes@se.com



THANIAH Jean-frederic Ecs-elec ecs.elec95@gmail.com

TISSOT Sylvain Pika Ingénierie- BET CFo Cfa SSI CVC sylvain.tissot@pika-ing.fr

TOURNADRE Magali CUST'HOME magali.tournadre@custhome.net


